
 

 

UCHWAŁA NR LVII/362/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023 r. poz.  1270 ze zm.) oraz 

art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody 59 309 862,10 z tego: dochody bieżące  25 484 843,11 zł; dochody 

majątkowe 33 825 018,99 zł; wydatki 60 530 933,10 zł z tego: wydatki bieżące 23 398 112,08 zł; wydatki 

majątkowe  37 132 821,02 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w 2023 roku w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do  Uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Gminy Paradyż w 2023 

rok, zgodnie z załącznikiem Nr  3 do Uchwały. 

§ 7. W uchwale  Nr LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyz z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Paradyż  na 2023 rok zmienia się: 

1. tabele 3 a,  zgodnie  z załącznikiem Nr  4 do  Uchwały. 

2. § 7, który otrzymuje brzmienie: Planowany deficyt wynosi 1 221 071,00 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  376 471,00 zł; 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  711 770,00 zł; 

3. przychody ze spłat pożyczek  - 132 830,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 5038



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

Paradyż 

 

 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5038



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/362/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 21 września 2023 roku w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 11 656 564,00 0,00 6 361,46 11 662 925,46 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 59 638,00 0,00 6 361,46 65 999,46 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
56 638,00 0,00 6 361,46 62 999,46 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 0,00 48 000,00 60 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 0,00 48 000,00 60 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 000,00 0,00 48 000,00 60 000,00 

 bieżące razem: 22 637 620,40 0,00 54 361,46 22 691 981,86 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
109 370,21 0,00 0,00 109 370,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5038



 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 33 825 018,99 0,00 0,00 33 825 018,99 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 423 709,96 0,00 0,00 7 423 709,96 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 792 861,25 0,00 0,00 2 792 861,25 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 59 255 500,64 0,00 54 361,46 59 309 862,10 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
7 533 080,17 0,00 0,00 7 533 080,17 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5038



 

 

 

 

Tabela Nr LVII/362/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 21 września 2023 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 385 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 900 279,96 9 312 279,96 8 598 303,56 7 098 186,58 1 500 116,98 462 276,40 251 700,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 361,46 6 361,46 6 361,46 6 004,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 978 641,42 9 318 641,42 8 604 665,02 7 104 190,58 1 500 474,44 462 276,40 251 700,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 509 990,69 6 921 990,69 6 709 590,69 5 750 788,69 958 802,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 587 994,69 6 927 994,69 6 715 594,69 5 756 792,69 958 802,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 484,80 484,80 484,80 484,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 446,14 446,14 446,14 446,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930,94 930,94 930,94 930,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5038



 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 180,13 7 180,13 7 180,13 7 180,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 724,39 4 724,39 4 724,39 4 724,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 904,52 11 904,52 11 904,52 11 904,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 283,07 1 283,07 1 283,07 1 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 833,47 833,47 833,47 833,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 116,54 2 116,54 2 116,54 2 116,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 675 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 481,60 1 675 481,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 747 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 481,60 1 747 481,60 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5038



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 285 408,74 1 285 408,74 1 026 119,74 595 743,74 430 376,00 8 000,00 251 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 288 408,74 1 288 408,74 1 029 119,74 595 743,74 433 376,00 8 000,00 251 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 683 710,39 20 535 889,37 18 974 335,50 10 779 044,90 8 195 290,60 528 276,40 865 461,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 147 821,02 37 147 821,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 361,46 69 361,46 9 361,46 6 004,00 3 357,46 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 738 071,85 20 605 250,83 18 983 696,96 10 785 048,90 8 198 648,06 528 276,40 925 461,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 132 821,02 37 132 821,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5038



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 792 861,25 2 792 861,25 758 476,25 278 156,57 480 319,68 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 792 861,25 2 792 861,25 758 476,25 278 156,57 480 319,68 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5038



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/362/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 21 września 2023 roku 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 353 000,00 - 87 000,00 266 000,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 000,00 - 87 000,00 266 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 - 95 000,00 178 000,00 
 

      Modernizacja nieruchomosci położonej w miejscowości Paradyż przy ul Polnej 273 000,00 - 95 000,00 178 000,00 
 

      Dochody własne jst 273 000,00 - 95 000,00 178 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 8 000,00 88 000,00 
 

      Zakup do zasobu gminnego działki położonej w Grzymałowie nr 1113/2 0,00 8 000,00 8 000,00 
 

      Dochody własne jst 0,00 8 000,00 8 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 6 588 000,00 72 000,00 6 660 000,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 6 588 000,00 72 000,00 6 660 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 481,60 72 000,00 1 747 481,60 
 

      Modernizacja budynków: Szkoły Podstawowej w Paradyżu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie  995 481,60 72 000,00 1 067 481,60 
 

      Dochody własne jst 995 481,60 72 000,00 1 067 481,60 
 

   

Razem 37 147 821,02 - 15 000,00 37 132 821,02 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5038



 Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr LVII/362/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 21 września 2023 roku 

 

Zmienia się planu dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 

pomoc  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy  w Gminie Paradyż  

w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdział paragraf Dochody Zmiana Plan po zmianie 

1 758 75814 2100 56 638,00 6 361,46 62 999,46 

Powiat Opoczyński  47 690,00 0,00 47 690,00 

Ministerstwo Finansów  8 948,00 6 004,00 14 952,00 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi  0,00 357,46 357,46 

Razem dochody  56 638,00 6 361,46 62 999,46 

Lp. Dział Rozdział paragraf Wydatki Zmiana Plan po zmianie 

1. 801 80101 4740 484,80 446,14 930,94 

2. 801 80101 4750 7 180,13 4 724,39 11 904,52 

3. 801 80101 4850 1 283,07 833,47 2 116,54 

 801 80153 4350 0,00 357,46 357,46 

5. 852 85231 4350 21 490,00 0,00 21 490,00 

6. 852 85231 4370 24 500,00 0,00 24 500,00 

7. 852 85231 4740 1 700,00 0,00 1 700,00 

Razem wydatki 56 638,00 6 361,46 62 999,46 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5038



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr  LVII/362/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 21 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU 

ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID- 19 GMINY 

PARADYŻ W 2023 ROKU 

Dochody   

Lp. Klasyfikacja Nazwa Plan  dochodów Zmiana Plan po zmianie 

1. 758 Różne rozliczenia 20 151 024,23 0,00 20 151 024,23 

 75816 Wpływy do rozliczenia 20 151 024,23 0,00 20 151 024,23 

 

6370 

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finasowanie lub dofinasowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

 

20 151 024,23 

 

 

 

0,00 

 

 

 

20 151 024,23 

w tym  Remont drogi powiatowej nr 3118E na 

odcinku Paradyż – Przyłęk – granica gminy 

Paradyż/Żarnów 

8 703 889,28 

0,00  

8 703 889,28 

Modernizacja budynków:  Szkoły 

Podstawowej w Paradyzu i Szkoły 

Podstawowej w Wójcinie  

4 736 115,00 
 

0,00 

 

4 912 518,40 

Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 
6 534 616,55 

0,00 6 534 616,55 

Razem dochody w 2023 r.  20 151 024,23 0,00 20 151 024,23 

Wydatki   

L.p. 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział 

paragraf 

 Plan całego zadania wydatków  z tego 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład Gminy 

Paradyż  

Zmiana 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład  

Plan Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład  

1 Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 

 600/60014/6050 546 110,72  0,00 0,00 0,00 

 600/60014/6370 8 703 889,28 8 703 889,28 0,00 8 703 889,28 

2 Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 

 600/60016/6050 506 383,45 0,00  0,00 

 600/60016/6370 6 534 616,55 6 534 616,55 0,00 6 534 616,55 

3 Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie 

 801/80101/6050 995 481,60+72 000,00=1 067 481,60 0,00 0,00 0,00 

 801/80101/6370 4 912 518,40 4 912 518,40 0,00 4 912 518,40 

Razem wydatki w 2023 r. 20 151 024,23 0,00 20 151 024,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5038



  Załącznik Nr 4 do Uchwały  LVII/362/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 21 września 2023 roku    

  Tabela Nr 3a do Uchwały Nr LVI/357/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 sierpnia 2023 roku     

 ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 760 150,00 - 760 150,00 0,00 
 

 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Gminie Paradyż 760 150,00 - 760 150,00 0,00  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

376 471,00 0,00 376 471,00 

 

 Budowa sieci wodociagowej w zabudowie produkcyjno - przemysłowej  138 235,00 0,00 138 235,00  

 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Paradyż  238 236,00 0,00 238 236,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 471 920,00   1 471 920,00  

 na pokrycie deficytu budżetowego  1 471 920,00 -760 150,00 711 770,00  

   na spłatę wczesniej zaciagniętych zobowiazań    760 150,00  760 150,00  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 132 830,00 0,00 132 830,00  

 
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z altaną w miejscowości Wielka Wola oraz remont 

placu zabaw w miejscowości Paradyż  132 830,00 0,00 132 830,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 042 160,16 - 60 000,00 982 160,16  

 na spłatę wczesniej zaciagniętych zobowiazań 1 042 160,16 - 60 000,00 982 160,16  
 

 
Razem: 3783531,1600 Razem: - 820 150,00 Razem: 2 963 381,1600 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5038


		2024-06-24T11:42:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




